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Lär dig mer om tinnitus         
 
Tinnitus står i fokus när vi bjuder in till höstens första föreläsning: 
 

FÖRELÄSNING OM TINNITUS 
Måndagen den 12 oktober kl. 19.00 i Ålands hotell- och restaurangskolas auditorium föreläser 
Kajsa-Mia Holgers från Sverige om tinnitus. Kajsa-Mia Holgers är överläkare och professor vid 
Hälsohögskolan i Jönköping. Hon har under många år arbetat med tinnitus forskning på Sahlgrenska 
universitetssjukhuset.  
Holgers kommer att ge en allmän bild av tinnitus, vad tinnitus är, hur den yppar sig samt råd till den 
som är drabbad hur man kan hantera besvären. Föreläsningen är öppen för både hörselföreningens 
medlemmar och allmänheten. Kaffeservering. Ingen förhandsanmälan. 
 

TINNITUSGRUPP 
Är du intresserad av att eventuellt delta i en intressegrupp kring tinnitus? Vi i föreningen tycker att 
det skulle vara viktigt att komma igång med en tinnitusgrupp och därför kommer vi i samband med 
föreläsningen att klargöra upplägget och sondera intresset för att starta en sådan grupp. 
 

SOS AKTUELLT 
Tidningen SOS Aktuellt, som ges ut av Finlands Svenska Handikappförbund, kommer under hösten att 
distribueras kostnadsfritt till handikappförbundets medlems- och samarbetsorganisationer, bland 
annat Ålands hörselförening. I tidningen kan du läsa om frågor som rör handikapp och omsorg. 
 

HÖRSELENKÄT 
Under oktober-november genomför hörselföreningen en liten enkätundersökning bland allmänheten, ett 
minitest som ger en första indikation på hur det står till med hörseln. Försämrad hörsel kommer ofta 
gradvis, utan att vi genast märker det. Målet med det här minitestet är att uppmärksamgöra 
allmänheten. 
 

KARTLÄGGNING AV HÖRSELSLINGOR 
Ålands hörselförening genomför som bäst, i samarbete med Ålands handikappförbund, en kartläggning 
av hörselslingor på Åland. Det är en uppföljning av den undersökning som genomfördes 2006. I slutet 
av året ska en uppdaterad folder om förekomsten av hörselslingor på Åland vara klar. 
 

               Hjärtligt välkomna till föreläsningen om tinnitus den 12 oktober!           
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